allegato B)

Convenzione tra I'Azienda USL Toscana Centro e I'Istituto di ricovero e cura a carattere scientifico Don Carlo Gnocchi di Firenze per I'erogazione di attivita di consulenza specialistica resa presso gli spazi
dell'IRCCS Don Gnocchi

Attivita di consulenza specialistica
resa fuori orario di lavoro nell'ambito
del PROGETTO ORGANIZZAZIONE
PERCORSI FACILITATI PER IRCCS
DON GNOCCHI, presso gli spazi
dell'TIRCCS Don Gnocchi

Consulenza Dir Medica resa presso spazi
dell'IRCCS Don Gnocchi

tempo medio
prestazione

compenso
personale

IRAP

costi aziendali
per attivita aziendale
a pagamento resa
presso spazi non
aziendali (determina
dirigenziale n.
1841/2018)

quota azienda
comprensiva di
arrotondamento

tariffa IRCCS Don
Gnocchi per attivita
presso spazi Don
Gnocchi

tariffa IRCCS
Don Gnocchi al
netto dei costi

% Equipe

% Azienda

 consulenza specialistica individuale

(consulenza rianimatoria/terapia intensiva,
consulenza chirurgia generale, consulenza chirurgia
vascolare, consulenza chirurgia ortopedica,
consulenza infettivologica, consulenza internistica )
possono essere richieste consulenze specialistiche in
altre discipline previa verifica e accettazione da parte
del referente aziendale

40

40,00

3,40

4,32

7,28

55,00

85,00%

15,00%

 consulenza specialistica con utilizzo
strumentazione

(consulenza chirurgia vascolare con esecuzione
esame ecocolodoppler, consulenza/indagini
gastroenterologiche))

possono essere richieste consulenze specialistiche in
altre discipline previa verifica e accettazione da parte
del referente aziendale

60

60,00

5,10

4,32

8,58

78,00

68,58

87,00%

13,00%

« partecipazione ad incontro per il coordinamento
delle attivita di consulenza (quindicinale)

60

60,00

5,10

4,32

8,58

78,00

68,58

87,00%

13,00%




