Convenzione tra l'Azienda USL Toscana Centro e l'Istituto di ricovero e cura a carattere scientifico Don Carlo Gnocchi di Firenze per l'erogazione di attività di consulenza specialistica resa presso gli spazi dell'IRCCS Don Gnocchi										
Attività di consulenza specialistica resa fuori orario di lavoro nell'ambito del PROGETTO ORGANIZZAZIONE PERCORSI FACILITATI PER IRCCS DON GNOCCHI, presso gli spazi dell'IRCCS Don Gnocchi	Consulenza Dir Medica resa presso spazi dell'IRCCS Don Gnocchi	tempo medio prestazione	compenso personale	IRAP	costi aziendali per attività aziendale a pagamento resa presso spazi non aziendali (determina dirigenziale n. 1841/2018)	quota azienda comprensiva di arrotondamento	tariffa IRCCS Don Gnocchi per attività presso spazi Don Gnocchi	tariffa IRCCS Don Gnocchi al netto dei costi	% Equipe	% Azienda
	consulenza specialistica individuale (consulenza rianimatoria/terapia intensiva, consulenza chirurgia generale, consulenza chirurgia vascolare, consulenza chirurgia ortopedica, consulenza infettivologica, consulenza internistica) possono essere richieste consulenze specialistiche in altre discipline previa verifica e accettazione da parte del referente aziendale	40	40,00	3,40	4,32	7,28	55,00	47,28	85,00%	15,00%
	consulenza specialistica con utilizzo strumentazione (consulenza chirurgia vascolare con esecuzione esame ecocolodoppler, consulenza/indagini gastroenterologiche) possono essere richieste consulenze specialistiche in altre discipline previa verifica e accettazione da parte del referente aziendale	60	60,00	5,10	4,32	8,58	78,00	68,58	87,00%	13,00%
	partecipazione ad incontro per il coordinamento delle attività di consulenza (quindicinale)	60	60,00	5,10	4,32	8,58	78,00	68,58	<i>87,00%</i>	13,00%